
 
 
 
2010年 3月 5日 

社団法人 日本建築家協会 
東京都渋谷区神宮前２－３－１８ JIA館 4階 
担当：北沢将司 
電話 03-3408-7125 FAX 03-3408-7129 e-mail skitazawa@jia.or.jp 

 

 
 
弊会、国際交流活動の一環としまして、この度来日されるルクセンブルクの建築家によ

る展示並びに講演会をルクセンブルク大使館・（社）日本建築家協会の共催にて開催するこ

とをお知らせ致します。 
 講演終了後には懇親会も催される予定となっておりますので、建築家による国際交流の

現場にお出で頂ければと存じます。 
 
日 時：3月 30日（火） 18：00～21：00 
会 場：ＪＩＡ館 1階 建築家クラブ （渋谷区神宮前２－３－１８） 
※詳細は別添のパンフレットをご参照下さい 
 
取材をご希望の方はメールかファックスにて媒体名、取材ご担当者の氏名をご連絡頂けま

すようお願い申し上げます。 
以上 

展示講演「ルクセンブルクの現代建築」 
開催のお知らせ 

プレスリリース 


